2016年 3月 1日
会	 員	 各	 位

広島中央ロータリークラブ
会	 長	 	 	 村 上 恒 二
幹	 事	 	 	 山野井秀樹

がん予防啓発推進委員会委員長
藤村	 欣吾

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 このたび、中央ロータリークラブがん予防啓発委員会では会員自身、会員家族・親族、職

場職員、友人などを対象としたがん予防セミナーを企画いたしました。合わせて公益法人広

島がんセミナーから、がん予防に関する資料を提供していただきますので
	 万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具
記

１．日	 	 時	 2016 年 4 月 24 日（日）	 14：00～15：00（13：30～受付）

14：00～15：00	 セミナー（講演）（公益法人広島がんセミナー共催）
座長：藤村欣吾会員（広島中央 RCがん予防啓発推進委員会委員長）
講師：児玉哲郎会員（栃木県立がんセンター名誉所長	 広島国際大学客員教授）

「がんにならないための生活習慣とがんの早期発見」
２．会	 	 場	 	 「広島県医師会館」広島市東区二葉の里 3丁目 2番 3号

３．交通手段	 	 公共交通機関または自家用車

医師会の駐車場は有料で使用可能です。
主催：	 広島中央ロータリークラブ
協賛：	 公益法人広島がんセミナー

◎出欠回答は 4 月 11 日（月）迄にお願い致します。
メール(hcrc@godorc.gr.jp)  ・FAX（221-4870）・電話（221-4894）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX回答用
広島中央ロータリークラブ宛

【がん予防セミナー出欠回答】
	 	 	 	 	 	 	 と	 き：2016年 4月 24日（日）14：00～15：00
	 	 	 	 	 	 	 ところ：広島県（新）医師会館

出席（出席者人数	 	 	 	 人）	 	 ・	 	 欠席

	 	 	 	 	 （対象は会員自身、会員親族、職場職員、友人などどなたでも歓迎します。）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会員氏名